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Aluksi

Tämä tulkinta Johanneksen Ilmestyksestä kumoaa perinteisiä kä-
sityksiä ja mielikuvia Ilmestyskirjan tapahtumista. Tulkittuina ne
kaikki ovat normaaleja maailman tapahtumia. Perustelut tulkin-
nalle löytyvät tästä näkyvästämaailmasta, eivätkäminkään uskon-
non opinkappaleesta. Olen rajannut tulkintani koskemaanmeidän
aikaamme siis teollisen vallankumouksen alusta nykypäivään. Se
on myös saastumisen aikaa. Ilmestyskirjassa Johannekselle sano-
taan 10. luvun lopussa ”Profetoi taas monista kansoista ja kunin-
kaista.” Se on alkumerkki meidän ajallemme. Tulkintatapani on
vertailu. Vertaan Raamatun tekstejä käytännön tosiasioihin, joita
ovat tämänmaailman valtiolliset tapahtumat. Ennustamaan siis en
pysty, vaikka kyllä minä hiukan yritän tulevaisuuteenkin kurkis-
taa. Tulkinnassa käytän Raamatun v. 38 käännöstä. Tiedän kyllä,
että Raamattua onmoneen kertaanmuutettu tahattomasti ja tahal-
laan.Mutta tahallinenmuuttaminen ei voi koskea näitä profetioita,
sillä ne ovat tulkitsemattomina niin järjettömiä, että tahallisesta
muuttamisesta ei olisi ollut kenenkään uskonnolliselle ideologialle
hyötyä. Kuitenkin jos pystyn tekemään loogisen kokonaisuuden
tulkinnastani, jolla on vastaavuus aikamme tapahtumissa, todistaa
se, että tulkintani on oikean suuntainen.
Kerron myös näkemykseni nykysysteemistä ja siitä, mikä on

saastumisen juurisyy. Senhän täytyy olla sama, minkä ilmestys-
kirja mainitsee saastumisen syyksi. Kerronmyös vaihtoehdon sille
juurisyylle. Ja kerronmyös yhteiskunnan aineellisella puolella joi-
takin keinoja saastumisen torjumiseksi. Sillä se oli alkuperäinen
motiivini oman ja omaperäisen ajattelulleni alkamiselle. Ajatteluni
laajeni käsittämään useita elämänalueita, sillä kaikki liittyy kaik-
keen. Lopulta päädyin tutkimaanmyös Raamattua. Sen tutkinnan
tuloksista kerron nyt aluksi.
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Petojen aika

Jotta Raamatun profetioiden symbolisia ennustuksia voisi tulkita,
pitää olla jokin ilmiö konkreettisessa maailmassa, jonka voi var-
masti yhdistää Raamatun symboliseen kerrontaan. Sellainen il-
miö on saastuminen. Se on varma lähtökohta tulkinnalle ja myös
sitoo profetian sen osan, jossa saastumisesta kerrotaan meidän
aikaamme.
Kaikissa kolmessa profetiassa, joita tulkitsen, on saastuminen

mainittu. Jes. 24:3 ”Maa tyhjentämällä tyhjennetään ja ryöstämällä
ryöstetään.” Se kertoo öljyn, kivihiilen ja mineraalien käytöstä. Ja
itse saastumisesta kertoo Jesaja 24: 5, 6 ”Maa on saastunut asuk-
kaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet lain, muuttaneet käskyt, hy-
länneet iankaikkisen liiton. Sen tähden kirous kalvaa maata, sen
asukkaat syytänsä kärsivät, sen tähden maan asukkaat kuumuu-
dessa korventuvat, ja vähän jää ihmisiä jäljelle.” Tässä syyllisiä
saastumiseen ovat ihmiset.
Saastumisesta kertoo myös Daniel 7:23 ”Neljäs peto on neljäs

valtakunta, joka syntyy maan päälle, erilainen kuin kaikki muut
valtakunnat. Se syö ja murskaa kaiken maan ja tallaa tähteetkin
jalkoihinsa.” Se on symbolista kerrontaa, mutta on helppo tulkita
saastuttamiseksi. Tässä saastuttaja on jokin peto.
Ilmestyskirja kertoo saastuttamisesta seuraavaa. Ilm. 11:18 ”On

tullut aika tuomita kuolleet ja maksaa palkka profeetoille, pyhille ja
muille Jumalaa pelkääville, pienille ja suurille ja turmella ne, jotka
turmelevat maan.” Tässä taas ovat ihmiset saastumisen syyllisiä.
Ilm. 19:2 ”Sillä totiset ja vanhurskaat ovat hänen tuomionsa, sillä

hän on tuominnut sen suuren porton, joka turmeli maan haureu-
dellaan.” Ja tässä on turmelijana portto.
Voidaan päätellä, että saastuttaja on ominaisuus ihmisessä, jota

Raamattu nimittää portoksi ja pedoksi. Ja käytännössä saastuttaja
on ihmisen luoma teknosysteemi ja sen takana oleva taloussys-
teemi. Mutta on vielä yksi saastumisesta kertova kohta, kun Saa-
tana heitetään alas maan päälle. Ilm.12:12. ”Voi maata ja merta,
sillä perkele on astunut alas teidän luoksenne pitäen suurta vihaa,
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sillä hän tietää, että hänellä on vähän aikaa.”Tuo huudahdus, ”Voi
maata ja merta”, tarkoittaa tietysti maan ja merien saastumista.
Lisäksi tämäkin kohta kertoo, että saastumiselle tulee loppu (hä-
nellä on vähän aikaa).
Ilm. 12. luvussa taivaassa näkyy kaksi suurta merkkiä. En-

simmäinen on ”auringolla vaatetettu nainen, kuu jalkojen alla
ja kaksitoista tähteä kruununa päässä (sanon häntä myöhemmin
aurinkonaiseksi). Nainen huutaa synnytystuskissa, sillä hänen on
vaikea synnyttää, mutta hän synnyttää poikalapsen, joka temma-
taan Jumalan luo.” En tässä vaiheessa avaa aurinkonaisen tarinaa
enempää.
Toinen suuri merkki on lohikäärme, joka on Saatana. Ilm. 12:3

”Ja näkyi toinen merkki taivaassa, ja katso, suuri tulipunainen lo-
hikäärme, jolla oli seitsemän päätä ja kymmenen sarvea ja päissä
seisemän kruunua...”
Ja taivaassa syttyy sota ja lohikäärme heitetään alas maan päälle.

Saastumisen ajan alkamisajankohtaan tästä saa vihiä. Voidaan
ajatella, että arvomaailma on korkein henkinen ulottuvuus, mitä
ihminen tajuaa ja siten lähellä taivasmaailmaa. Saatanan ulosheit-
täminen taivaasta pitäisi siis näkyä ihmisen arvomaailmassa. Ja nä-
kyyhän se, tai ainakin arvomaailma onmuuttunut puhtaammaksi.
Sillä ennen kuninkaitten kunnia oli se, että ne sotivat ja ryöstivät
toisia kansoja. Nykyään sellainen ei ole hyväksyttyä. Sotimiseen
tarvitaan aina jokin arvokas syy, kuten esimerkiksi vapauttaminen.
Orjuus ja kidutus oli ennen hyväksyttyjä. Aateliston etuoikeudet
olisivat nykyään käsittämättömiä jne.
Arvomaailman muutos alkoi valistuksen ajalla. Monet filosofit

olivat sen airuita, ja USA:n itsenäisyysjulistus ja Ranskan vallan-
kumous olivat sen lihaksi tulleita tapahtumia. 1700-luvun lopun
voidaan sanoa olevan petojen ajan alku, koska Saatana heitettiin
silloin ulos ja ihmisten arvomaailma puhdistui. Silloin alkoi myös
teollinen vallankumous, ja se on toinen peruste petojen ajan alulle,
sillä silloin kylvettiin myös saastumisen siemen.
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Ensimmäinen peto

Ilm. 13: 1–3 ja 5 ”Ja minä näin pedon nousevan merestä ja sillä
oli kymmenen sarvea ja seitsemän päätä ja sarvissaan kymmenen
kruunua. Ja sen päihin oli kirjoitettu pilkkaavia nimiä. Ja peto oli
leopardin näköinen, ja sen jalat ikään kuin karhun jalat ja sen kita
niin kuin leijonan kita. Ja lohikäärme antoi sille voimansa ja valta-
istuimensa ja suuren vallan. Ja minä näin yhden sen päistä olevan
ikään kuin kuoliaaksi haavoitetun, mutta sen kuolinhaava parani
– – Ja sille annettiin suu puhua suuria sanoja ja pilkkapuheita, ja
sille annettiin valta tehdä sitä neljäkymmentäkaksi kuukautta. Ja
se avasi suunsa Jumalaa pilkkaamaan.”
Mikä tämä kymmensarvinen merestä noussut peto on? Siihen

saadaan vastaus Ilm. 17. ja 18. luvuista. Seitsemännessätoista lu-
vussa kymmensarvinen peto esiintyy taas, ja sen kanssa esiintyy
nainen ja portto, jotka ovat pedon ominaisuuksia. Myös 18. lu-
vussa nämä, nainen ja portto, esiintyvät, mutta nyt Babylonin
kansa. Voidaan päätellä, että kymmensarvinen peto ja Babylon
ovat sama asia. Ja Babylon on kaupallinen tekijä maailmassa. Se
käy ilmi seuraavista jakeista: Ilm. 18:3 ”Sillä hänen (Babylon) hau-
reutensa vihan viiniä ovat kaikki kansat juoneet ja maan kuninkaat
ovat haureutta harjoittaneet hänen kanssaan, ja maan kauppiaat
ovat rikastuneet hänen hekumansa runsaudesta.” Ja Ilm. 18:11 ”Ja
maanpiirin kauppiaat itkevät ja surevat häntä, kun kukaan ei enää
osta heidän tavaroitaan.”Myös haureuden vihan viini, josta kansat
ovat juovuksissa, mainitaan kummankin, kymmensarvisen pedon
ja Babylonin, yhteydessä. Vihan viini tarkoittaa tavaramarkkinoita.
Voidaan päätellä, että kymmensarvinen peto on nykymuotoinen
kapitalismi. Sehän on nykyään ainoa olemassa oleva kaupallinen
systeemi, ellei oteta lukuun kommunismia. Ja kyllä sekin huomi-
oidaan, mutta sille on ihan oma lukunsa.
Tämä merestä noussut peto, joka on kapitalismi, on myös syy

saastuttamiseen. Sillä portto, joka on sen ominaisuus, mainitaan
19. luvussa syylliseksi saastumiseen. Koska Danielin kirjan saas-
tuttava peto on identtinen Ilmestyskirjan pedon kanssa osoittaa



T ulkittuna Johanneksen ilmestyksen kaksi petoa
paljastuvat kommunismiksi ja kapitalismiksi.
Niiden luonne tulee esiin ilmestyksen symboli-

kielessä. Kirjoittaja analysoi myös näitä kahta valtateki-
jää näkyvän maailman perspektiivistä sellaisina, kuin ne
ovat. Kaikkiaan tulkinta on positiivinen. Siitä puuttuu
kaikkinainen mailmanlopulla pelottelu ja kauhumaalai-
lu. Lopuksi kirjoittaja pohtii tulevaisuuden mahdollista
yhteiskuntaa.

Outous joka tämän pedon kuvauksessa pistää
silmään, on se, että sillä ei ole mitään hahmoa,

vaikka kolme ensimmäistä petoa olivat aina jokin eläin,
mutta tämä ei ole mikään. Mistä on kyse? Vastaus on sii-
nä, mikä puuttuu. Peto on näkymätön. Aivan kuten glo-
balisaation valtakin on näkymätön.”

Ehdotan tähän ratkaisuksi kolmea menetelmää.
Ensimmäinen menetelmä on tuuli. Kaikkia ta-

loja lämmitetään suoralla sähköllä tai lämpöpumpuilla,
kun tuulee. Silloin kun ei tuule, turvaudutaan kahteen
muuhun menetelmään. Yksi niistä on lämmön ja diese-
lin yhteistuotanto Fischer-Tropsch menetelmällä.”


